FLETE VOTIMI

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore 21 gershor 2015

Bashkia KELCYRE QARKU GJIROKASTER
NR KANDIDATET PER KESHILLIN
SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT
3| PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE SKENDER GJINUSHI PSD
6/ PARTIA BASHKIMI PER TE DREJTAT E NJERIUT VANGJEL DULE PBDNJ
ALEANCA POPULLORE PER PUNE DHE DINJITET
8| PARTIA LEVIZJA PER ZHVILLIM KOMBETAR DASHAMIR SHEHI LZHK
10| PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT ARTUR ROSHI PBKD
12| PARTIA LEVIZJA ELEGALITETIT SULEIJMAN GJANA PLL
13| PARTIA REPUBLIKANE FATMIR MEDIU PR
14| PARTIA ORA E SHQIPERISE ZEF SHTJEFNI POSH
15| PARTIA DEMOKRATIKE LULZIM BASHA PD
16| PARTIA BALLI KOMBETAR ADRIATIK ALIMADHI PBK
17| PARTIA KONSERVATORE SHQIPTARE ARMANDO RUCO KONS
18| BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT ARIAN STAROVA BLD
19| PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT YLBER VALTERI PBD
20| PARTIA LIDHJA DEMOKRISTISTIANE SHQIPTARE MHILL GECAJ LDK
21| PARTIA AGRARE AMBIENTALISTE E SHQIPERISE LUFTER XHUVELI PAA
ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE
22| PARTIA LEVIZJA DEMOKRATIKE PER NDRYSHIM NIKOLIN STAKA PLDN
23| PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE EDI RAMA PS
26| PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E ZEF BUSHATI ADK
SHQIPERISE
27| PARTIA PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUAR AFRIM JESHILI PPAK
28| PARTIA ARDHMERIA SHQIPTARE EMIN SUBASHI PASH
29| PARTIA RRUGA E LIRISE KURT KOLA PRRL
30| PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 PETRO KOCI PSVI1
31| PARTIA SOCIALPUNETORE SHQIPTARE RAMADAN NDREKA PSP
32| FRYMA E RE DEMOKRATIKE BAMIR TOPI FRD
33| PARTIA E REFORMAVE DEMOKRATIKE SKENDER HALILI PRDSH
SHQIPTARE
34| PARTIA DREJTESI,INTEGRIM DHE UNITET SHPETIM IDRIZI PDIU
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Bashkia KELCYRE QARKU GJIROKASTER
NR KANDIDATET PER KESHILLIN
35| PARTIA I?ER EUROPIANIZIMIN DHE INTEGRIMIN RIVELINO CUNO PEISH

E SHQIPERISE
37| ALEANCA PER DEMOKRACI DHE SOLIDARITET GAQO APOSTOLI ADS
38| PARTIA E GJELBER EDLIR PETANI PGJ
39| ALEANCA PER BARAZ| E DREJTESI EUROPIANE VALENTINO MUSTAKA ABDE
40| PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS
42| PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 8 NENTORI PRENG CUNI PKSH 8N
43| PARTIA LIGJ DHE DREJTES SPARTAK NGJELA PLIDR
44| ALEANCA ARBNORE KOMBETARE GJET NDOJ AAK
45| PARTIA SHQIPTARE ATDHEU KRESHNIK OSMANI PSHA
47| LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM ILIRMETA LS
48| PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE KOCI TAHIRI PDRE
49| PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE QEMAL CICOLLARI PKSH
50| PARTIA G99 ERVIN METE G99
51| PARTIA UNITETIT KOMBETAR IDAJET BEQIRI PUK
52| PARTIA PER" MBROJTJEN E TE DREJTAVE TE YMER KURTI PMDE
EMIGRANTEVE

53| ALEANCA DEMOKRATIKE EDUART ABAZI AD
54| PARTIA LEVIZJA PER DREJTESI E SHQIPTAREVE ASTRIT KOSTURI LDSH
55| PARTIA E TE DREJTAVE TE MOHUARA ILIRVATA PDM
56| PARTIA E PUNESE SHQIPERISE MUHARREM XHAFA PPSH
58| PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE NARD NDOKA PDK




